## Заключение

По результатам проведения публичных слушаний по вопросу обсуждения Проектов программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по видам муниципального контроля муниципального образования Гвардейское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым.

пгт. Гвардейское

01.12.2021 г.

По результатам проведения публичных слушаний, по вопросу обсуждения Проектов программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по видам муниципального контроля, общественный совет решил:

- 1. Рекомендовать администрации Гвардейского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым, утвердить проект Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Гвардейского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым на 2022 год. в рассмотренной редакции.
- 2. Рекомендовать администрации Гвардейского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым, утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Гвардейского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым на 2022 год.
- 3. Обнародовать настоящее Заключение на стенде администрации Гвардейского сельского поселения по адресу, Республика Крым, Симферопольский район, пгт. Гвардейское, ул. Карла Маркса, 63, и разместить на официальном сайте Гвардейского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым <a href="http://гвардсовет.рф">http://гвардсовет.рф</a>.

Председатель

Общественного совета:

Саблин Д.В.

Секретарь:

Кучеренко Т.П.